

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

IL RETTORE

A norma dell'art. 42 del Regolamento Studenti (R.D. 4.6.1938 n. 1269)

NOMINA

la seguente Commissione per l'esame finale di Laurea in Scienze Geologiche per il giorno 11 dicembre 2015 alle ore 10.30 presso l'Aula Arduino del Dipartimento di Geoscienze

PRESIDENTE PROF. ALBERTO CARTON	ELENCO NOMINATIVO DEI CANDIDATI
Prof. MARIO FLORIS	BERTINI FEDERICO (Relatore Prof. CARTON)
Prof. MATTEO MASSIRONI	BISSOLO FRANCESCO (Relatore Prof. FLORIS)
Prof. PAOLO MOZZI	BOTTICCHIO SONIA (Relatore Prof. FLORIS)
Prof. PAOLO SCOTTON	DECINA RICCARDO (Relatore Prof. MASSIRONI)
	DEMARIA MIRIAM (Relatore Prof. FLORIS)
	ZAGATO NICOLA (Relatore Prof. MASSIRONI)
MEMBRI SUPPLENTI	
Prof. ANNA BREDA	
Prof. LUCA CAPRARO	

D'ordine del Rettore IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GEOSCIENZE

Padova, 02/12/15 Rep. 154/2015 Prot. 2006 Tit. III Cl. 9.1